
Contacto

Teléfono +34 915502013
Fax +34 915502031
Correo Electrónico inmaculada.martorell@ccvm.es

Dirección Postal

Ctra. de Castilla, K. 2
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CCV/2024/00617 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 14:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Club de Campo Villa de Madrid, S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ccvm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kRdYzIKsQEsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de conserjería, control de accesos y usos, mensajería y otros dentro de las
instalaciones del Club de Campo Villa de Madrid, S.A.

Gestión y desarrollo de las funciones de conserjería y control de acceso de las puertas de entrada a su recinto,Descripción 
control de usos, así como para los servicios de conserjería, enlace, mensajería interna y otros, a realizar diariamente dentro
del CCVM con la utilización de un vehículo.
Valor estimado del contrato 4.909.269,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.564.129,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.945.561,5 EUR.

Clasificación CPV
98341130 - Servicios de conserjería.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID, S.A. CARRETERA DE CASTILLA, KM. 2 28040, MADRID
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Ctra. de Castilla, Km. 2
(28040) Madrid España

Condiciones de Licitación

http://www.ccvm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kRdYzIKsQEsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.268.531,72 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.937.431,46 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

CONSULTORES Y ASESORES COLAVORO, S.L.
NIF B82146689
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ del Haya nº4;planta 4-oficina 4
(28044) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.268.531,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.744.923,38 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CCV/2024/00617
Fecha de Formalización 01/08/2024

Motivación

Motivación El órgano de contratación a propuesta de la mesa de contratación ha resuelto adjudicar el contrato a la
propuesta que reuniendo los requisitos exigidos en los pliegos de condiciones técnicas y administrativas, ha obtenido
mayor puntuación conforme a los criterios de adjudicación previstos en el pliego de condiciones administrativas y técnicas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

3 Año(s)

Proceso de Licitación

El contrato se adjudicara por el procedimiento ordinario y abierto previsto en las Instrucciones Internas de Contratacion del
Club de Campo Villa de Madrid, S.A. y de acuerdo con la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Publico
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Lugar

OFICINAS CHALET TENIS

Dirección Postal

Ctra. Castilla Km.2
(28040) Madrid España

APERTURA PÚBLICA SOBRE 2

Apertura sobre oferta económica
El día 17/07/2024 a las 10:30 horas

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/07/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2024 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WFZM9eSZ1BwmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000014170246 |  2024-000976876 | Mon, 16 Sep 2024 14:08:49:620 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135919375023383820676080429449096927181 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WFZM9eSZ1BwmMOlAXxDEjw%3D%3D

